2 АПК, Върховният административен съд 	

РЕШИ: 	

ОСТАВЯ В СИЛА решение № 429 от 12.01.2017 г. постановено по административно дело № 870 по описа за 2014 г. на Административен съд В. Т. 	
	ОСЪЖДА Министерство на околната среда и водите да заплати на О. Ч бряг сумата от 15030 (петнадесет хиляди и тридесет) лева представляваща разноски по делото. 	
	Решението е окончателно.